
Pos.

MX 3/1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

MX 3/2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St.Nr.

22

20

12

4

3

337

42

149

19

28

45

34

118

15

49

13

43

98

255

370

84

68

186

97

62

86

Verband

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

Name

Franz Brüderl

Björn Pape

Bernhard Hüther

Sascha Steinberg

Andreas Massury

Hannes Steiner

Daniel Wachter

Roland Loibl

Franz Reihmayer

Hubert Kaufmann

Markus Rieß

Johann Pfrombeck

Michael Burgstaller

Karlheinz Gallwas

Markus Speckmaier

Rainer Rötzer

Martin Scheitinger

Erich Hörgstetter

Ralph Radspieler

Andreas Kraft

Holger Kolinowsky

Werner Daum

Stefan Köstler

Herbert Prummer

Franz Josef Meier

Dietmar Hofsäß

Verein/Bewerber

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MC   Taufkirchen

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

MC    Saal

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC   Hohenlinden

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

CMF Essenbach

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

MV    Warching

MSC Eichenried

MC    Saal

MSC Freisinger Bär

Sponsor

Gindert Race`n Fun

Stag Racing Team 2016

Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

7

7

7

7

Beste Zeit.

2:09.481

2:08.984

2:10.725

2:10.809

2:13.530

2:18.197

2:16.868

2:18.304

2:22.211

2:21.156

2:22.890

2:23.513

2:24.900

2:23.881

2:28.903

2:24.894

2:40.909

2:08.481

2:10.579

2:13.617

2:12.782

2:17.378

2:22.397

2:21.079

2:27.738

2:34.840

Diff.

6.785

24.902

43.061

48.109

1:41.878

1:46.433

1:49.357

2:04.446

2:08.147

2:24.269

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

14.507

34.753

45.871

1:16.169

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

6.785

18.117

18.159

5.048

53.769

4.555

2.924

15.089

3.701

16.122

1 Runde

0.426

24.706

9.071

1.105

1:51.753

14.507

20.246

11.118

30.298

1 Runde

13.597

6.611

59.713

Gesamtzeit

19:30.353

19:37.138

19:55.255

20:13.414

20:18.462

21:12.231

21:16.786

21:19.710

21:34.799

21:38.500

21:54.622

19:35.387

19:35.813

20:00.519

20:09.590

20:10.695

22:02.448

19:47.609

20:02.116

20:22.362

20:33.480

21:03.778

19:36.496

19:50.093

19:56.704

20:56.417

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

25

22

20

18

16

15

14

13

12

Nach Runden sortiert
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MSC Freisinger Bär im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:09:36

Offroad Park Flughafen München 1,680 Km

12.09.2016 15:10
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Pos.

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

256

Verband

S

Name

Andrew Stevens

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

Sponsor Runden Beste Zeit. Diff.

NF

Abstand Gesamtzeit

3:08.051

Punkte

0

Nach Runden sortiert
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Lauf 2 [R]
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